
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Zaproszenie do składania ofert-modernizacja istniejącego budynku CSiR przy ul. Tytoniowej.
2013-12-30 00:00:00

Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania do projektu LT-PL/185.
2013-12-23 00:00:00

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
2013-12-20 00:00:00
Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym o wartości szacunkowej powyżej 14 000 euro pn.: Konserwacja bieżąca sieci
kanalizacji deszczowej na terenie miasta Augustowa.

Ubezpieczenie majątku i innych interesów ... - ogłoszenie o przetargu nieograniczonym
2013-12-20 00:00:00
„UBEZPIECZENIE MAJĄTKU I INNYCH INTERESÓW GMINY MIASTA AUGUSTÓW WRAZ Z JEDNOSTKAMI
ORGANIZACYJNYMI I INSTYTUCJAMI KULTURY” z podziałem na następujące części: CZĘŚĆ I: UBEZPIECZENIE
MAJĄTKU I ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ GMINY MIASTA AUGUSTÓW WRAZ Z JEDNOSTKAMI
ORGANIZACYJNYMI I INSTYTUCJAMI KULTURY CZĘŚĆ II: UBEZPIECZENIE POJAZDÓW MECHANICZNYCH
GMINY MIASTA AUGUSTÓW CZĘŚĆ III: UBEZPIECZENIE NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW
CZŁONKÓW OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH GMINY MIASTA AUGUSTÓW - ogłoszenie o przetargu
nieograniczonym

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
2013-12-13 00:00:00
Ogłoszenie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego dla dostaw o wartości
szacunkowej powyżej 200000 EURO pn.: Zakup sprzętu do przygotowania tras narciarstwa biegowego w ramach
projektu „Rozbudowa infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej w strefie Kanału Augustowskiego na terenie Miasta
Augustów”

Dostawa urządzeń do ubijania trasy - projekt LT-PL/185.
2013-12-10 00:00:00

Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania do projektu LT-PL/185.
2013-12-10 00:00:00

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
2013-12-05 00:00:00
Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym o wartości szacunkowej powyżej 14 000 EURO pn.: Utrzymanie bieżące tablic
z nazwami ulic, urzędów publicznych i innych, utrzymanie bieżące oznakowania pionowego dróg gminnych i dróg
wewnętrznych, konserwacja oraz naprawa uszkodzonych elementów małej architektury, remonty cząstkowe – naprawa
chodników, parkingów, zatok parkingowych, nawierzchni dróg gminnych i dróg wewnętrznych administrowanych przez
Burmistrza Miasta Augustowa.

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
2013-12-03 00:00:00
III przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego przy ulicy 3 Maja 31/2A w Augustowie o powierzchni użytkowej –

Ogłoszenia nieaktualne

https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/zaproszenie-do-skladania-ofert-modernizacja-istniejacego-budynku-csir-przy-ul--tytoniowej-.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/5aacbba5-ba43-4bab-9ad7-14df167b96ec.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa-8095.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ubezpieczenie-majatku-i-innych-interesow-------ogloszenie-o-przetargu-nieograniczonym.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa-8081.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/dostawa-urzadzen-do-ubijania-trasy---projekt-lt-pl-185-.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/dostawa-sprzetu-komputerowego-i-oprogramowania-do-projektu-lt-pl-185-.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa-8050.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa-8043.html


III przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego przy ulicy 3 Maja 31/2A w Augustowie o powierzchni użytkowej –
47,60 m2, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej nieuciążliwej dla sąsiadujących lokali
mieszkalnych

Profilowanie z zagęszczeniem nawierzchni gruntowej ... - informacja o wyborze oferty
2013-11-26 00:00:00

Metryka strony

11 12 13 14 16 17 18 19 20

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie.
Wytwarzający/odpowiadający: Zenon Rytwiński
Data wytworzenia: 2017-01-16

Wprowadzający: Zenon Rytwiński

Data modyfikacji: 2017-01-16

Opublikował: Zenon Rytwiński

Data publikacji: 2017-01-16

15

https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/profilowanie-z-zageszczeniem-nawierzchni-gruntowej-------informacja-o-wyborze-oferty.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=1
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=14
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=11
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=12
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=13
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=14
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=16
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=17
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=18
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=19
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=20
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=16
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=81
mailto:zenon.rytwinski@urzad.augustow.pl
mailto:zenon.rytwinski@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Ogłoszenia nieaktualne
	Zaproszenie do składania ofert-modernizacja istniejącego budynku CSiR przy ul. Tytoniowej.
	Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania do projektu LT-PL/185.
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
	Ubezpieczenie majątku i innych interesów ... - ogłoszenie o przetargu nieograniczonym
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
	Dostawa urządzeń do ubijania trasy - projekt LT-PL/185.
	Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania do projektu LT-PL/185.
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
	Profilowanie z zagęszczeniem nawierzchni gruntowej ... - informacja o wyborze oferty


